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Ślubowanie klasy pierwszej i pasowanie na ucznia 

w SP Teresin 
  
 W dniu 31 października 2017 r. w Szkole Podstawowej w Teresinie odbyło się ślubowanie klasy 
pierwszej i pasowanie na ucznia. 
 W uroczystościach udział wzięli: Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, 
Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-
Samorządowego, Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, nauczyciele, rodzice 
oraz uczniowie szkoły. 
 Uroczystość rozpoczęła się częścią artystyczną w wykonaniu dzieci z klasy pierwszej i trzeciej, 
którą przygotowały pod opieką Pani Lilii Śliwińskiej wychowawczyni klasy pierwszej.  

 

  
 

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w październiku 2017 r. 

 

 Błachnia Kamil, syn Iwony i Janusza, ur. 7.10.2017 r., zam. 

Kumów Plebański 

 Ilasz Hubert, syn Anny i Tomasza, ur. 9.10.2017 r., zam. 

Alojzów 

 Barcicki Krzysztof, syn Anny i Wiesława, ur. 13.10.2017 r., 

zam. Plisków-Kolonia 

 Głowacki Marcel, syn Aleksandry i Adriana, ur. 21.10.2017 r., 

zam. Poniatówka 
 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości 
w wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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 Następnie pierwszaki złożyły uroczyste ślubowanie 
na sztandar szkoły obiecując, że będą pilnymi i 
wzorowymi uczniami oraz, że będą dbać o dobre imię 
szkoły. 
 Po ślubowaniu głos zabrała Pani Agnieszka 
Raczyńska Prezes Zarządu, która zabierając głos zwróciła 
się do pierwszoklasistów słowami: „Niech ten radosny 
wspaniały dzień, na zawsze Wasze troski odsunie w cień i 
niech się śmieje do Was świat, blaskiem szczęśliwie  
spędzonych w szkole lat” a także życzyła, aby pobyt w 
szkole był najpiękniejszą przygodą pełną samych 
najlepszych ocen i wzorowego zachowania.  
 W dalszej części Prezes wraz z Panem Stefanem 
Prokopem wręczyli pierwszoklasistom pamiątkowe 
dyplomy oraz drobne upominki. 
 Jak co roku dla pierwszoklasistów upominki 
przygotowali również starsi koledzy i koleżanki.  
 Tegorocznymi pierwszoklasistami Szkoły 
Podstawowej w Teresinie zostali: 

 Patrycja Kluga 

 Szymon Chęć 

 Krystian Mróz 

 Oliwier Michalski 
 
 Wszystkim pierwszoklasistom składamy serdeczne 
życzenia by czas spędzony w szkole był miły i radosny 
oraz owocny w wiedzę. 
 

 
 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 

Pamiętamy o zmarłych 

 
 W dniu 2 listopada 2017 r. w Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy wraz z Panem Czesławem 
Michalczukiem Prezesem Zarządu Gminnego PSL oraz 
Panem Jackiem Stańkowskim z-cą Kierownika USC, jak 
co roku odwiedzili groby mieszkańców naszej gminy 
zmarłych w roku bieżącym jak i poprzednich, 
spoczywających na cmentarzach w Bończy, Kumowie 
Plebańskim, Majdanie Leśniowskim, Rakołupach i 
Wojsławicach. 
 W tym roku pożegnaliśmy 56 mieszkańców gminy.  
Wśród nas zabrakło wieloletnich działaczy 
samorządowych, działaczy kultury oraz członków OSP, 
między innymi: Michała Bernikera, zam. Alojzów – 
strażaka OSP, Mieczysława Niemca zam. Sielec– 
strażaka OSP, Stanisława Wenczuka zam. Horodysko – 
strażaka OSP, Stanisława Hałasa zam. Sarniak – 
wieloletniego działacza PSL, Tadeusza Rymarskiego zam. 
Horodysko – kombatanta,  Józefa Szczepanika zam. 
Rakołupy Duże, Zbigniewa Szornala zam. Horodysko - 
byłych radnych Rady Gminy.  
 W naszej pamięci pozostają również: Eugeniusz 
Zajączkowski, Andrzej Guz, Adam Dargiel, Jan 
Poznański, Marian Kaspruk, Lucjan Mądrzak i właśnie nad 
tymi grobami zostały zapalone znicze, będące pamiątką 
po tych, którzy wyprzedzili nas w drodze do wieczności. 

 

 
 

 

http://www.lesniowice.lubelskie.pl/


www.lesniowice.lubelskie.pl 

    3 

 

 Święto zmarłych to dzień zadumy, swoistej żałoby, 
tęsknoty za tymi, których już nie ma i którzy potrzebują 
naszej modlitwy. Zatem niech ta modlitwa i zapalony znicz 
na ich mogiłach będą świadectwem naszej pamięci o nich. 
 
 
 
 
 
oprac. Jacek Stańkowski 

 

 
 
 
 
 

 

Odeszli w październiku 2017 r. 

 

 

 Śp. Tyszkiewicz Andrzej z Kumowa Plebańskiego, zm. 

19.10.2017 r., lat 71 

 

 

Niech spoczywają w pokoju 
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